'aEFlj.f

ESTÀDO DE SERGIPE

CONFORIUE

LEI ORGÂ
rt t!8ro P§EotrFf IE AIo. FoI PUEL,CADotr Jomar Olârto,

-àEU.
ÍJHEFE OC GÂEINSTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQLTEIROS

LEI No 361 t2005
27 de setembro de 2005)

Reconhece de utilidade publica aLrga
Barrense de Desportos e determina
Outras providências.

\/

v

O Prefeito do Município de Barra dos Coqueiros, no
atribuições legais.

Faço saber que a câmara municipal aprovou e eu Prefeito
Bara dos Coqueiros, sanciono a seguinte lei:

uso de suas

Municipal de

Art 10- fica reconhecido de utilidade pública no Município de Barra dos
Coqueiros a LIGA BARRENCE DE DESPORTOS.

Art.zo- Esta lei entra em ügor na data de sua publicação.

Art.30- Revoga-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO,ZT de setembro de 2005.

Airton S 6 Martins
PREFEI MT]NICIPAL

Av. Moises Gomes Percird, 16 - Cenho - Telefax: (79) 3262-1274n39O -Bürados Coqrrciros/Sergipe - CEp 491411400
CI\üPJI3. 128.863rO001-m - E-mail: pbc@infonetcm.br